SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – CES

SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

1º CHAMADA - CADASTRO DE RESERVA (SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE
RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DO CES / 2019.2)

EDITAL /PRAC/CAE N°004/2019

O Serviço Social do CES divulga a 1º CHAMADA - CADASTRO DE RESERVA
(SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO/EDITAL
/PRAC/CAE N°004/2019). Os estudantes convocados, listados no Quadro 01
deverão comparecer a uma Reunião para assinatura do Termo de Compromisso, no
dia 29/10/2019 (terça-feira) às 17 horas, na Sala de Reuniões da Direção/ Bloco
Administrativo; é necessário levar cópia do RDM autenticado.

Os estudantes listados no Quadro 02 estão inseridos no Cadastro de Reserva de
acordo com ranking classificatório.

QUADRO 01
NOME MATRÍCULA

ALÉXIA IARA DE MEDEIROS NOBRE 519220327

ALISSON KELPER LIMA SILVA 518120592

BÁRBARA CLARELIZ ALMEIDA GUEDES 517220731

BEATRIZ MARIA DA CONCEIÇÃO MURILO 519120250

CAMILA DE OLIVEIRA LIMA 519120312

CLEITA KALIANE DO NASCIMENTO SILVA 518120289

JOSÉ ALISSON DE SOUZA BERNARDO 519220430

LAIS CRISTINY SANTOS DA COSTA 518220161

LYNCOLN ADRIANI DE FREITAS 519120172

MARIA EDUARDA PEREIRA GAMA 518220173

SARA DE MEDEIROS VIEIRA 518220240

QUADRO 02

NOME MATRÍCULA

VANESSA NAYARA CARNEIRO GUIMARÃES 519120380

TALITA SANTOS SILVA 519220178

ANDREILSON COSTA VIANA 519110044

ANTÔNIA ISLA CARVALHO TEIXEIRA CAVALCANTE 518120262

IGOR FAUSTINO DOS SANTOS 519120266

LARISSA FERREIRA TAVARES NONATO 518120217

ÂNGELO GABRIEL CAMINHA DE SOUZA 517120306

LETÍCIA NUNES REZENDE 519120179

JULIANA ARAÚJO DE SOUZA 519220330

MAYARA VANESSA MOURA DO NASCIMENTO 519120294

PAULO VINÍCIUS DOS SANTOS FARIAS 519120189

Atenciosamente,

Maria Francisca Máximo Dantas.
Mat. SIAPE 1159117

Assistente Social – CES
CRESS/PB 5112

Vanessa da Silva
Assistente Social – CES
Mat. SIAPE 1880479
CRESS 004288/PB